
２０２０年１０月吉日 

各位 

クリスマスコンペ開催のお知らせ 

拝啓 中秋の候、各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は当クラブ

をご愛顧賜りまして厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年最後のオープンコンペとなります「クリスマスコンペ」と称し開催致します。 

 就きましては下記の通りご案内申し上げます。どなたでも参加ができますので、多数のご参加を

心よりお待ちしております。 

敬具 

    花尾カントリークラブ 

支配人 小 川 達 雄 

TEL0766－31－2000 

記 

≪クリスマスコンペ開催日程≫ 

    

１１月２２日（日） ９時０４分スタート 

１１月２８日（土） ９時０４分スタート 

１１月２９日（日） ９時０４分スタート 

１２月 ５日（土） ９時３６分スタート 

１２月１２日（土） ９時３６   分スタート 

１２月１３日（日） ９時３６分スタート 

１２月１９日（土） ９時０４分スタート 

 

◇料  金   ゲスト ９，１００円 

◇参 加 料   １，６５０円  食事券付 

◇競技方法   １８ホール・ストロークプレー（全員ダブルペリア方式） 

        ロングラン方式のトータルで順位を決定します。 

◇使用ティ   男性は白マーク、女性は赤マークを使用します。但し、男子の満７０ 

歳以上の方はゴールドマークを、満８０歳以上の男性は赤マークを、

女性満６５歳以上の方はピンクマークを使用することができます。 

◇お申込み   一ヶ月前の同日よりお電話にて随時受け付け 

 

 

オール・セルフプレー 


